BAB III

HASIL PENELITIAN

3.1 Orientasi Kancah Penelitian

3.1.1 Sejarah Baitul Maal Wa Tamwil UGT Sidogiri Capem Jember

Kota

Kope lrasi l BMT Usaha Gabungan Te lrpadu Sildogi lri l di lsi lngkat

“Kope lrasi l BMT UGT Si ldogi lri l” mulail be lrope lrasil pada tanggal 5 Rabilul

Awal 1421 H atau 6 Juni l 2000 M. di l Surabaya dan ke lmudilan

melndapatkan badan Hukum Kope lrasi l dari l Kanwi ll Di lnas Kope lrasi l PK

dan M Propi lnsi l Jawa Tilmur de lngan SK Nomor:

09/BH/KWK.13/VIlIl/2000 te lrtanggal 22 Julil 2000. Dan pada bulan

De lse lmbelr 2020 mellakukan PAD de lngan pe lrubahan nama kSPPS BMT